
2023 年３月 27 日 
大分大学経済学部 
ご入学生のみなさま 
ご入学生の保護者のみなさま 
                               大分大学経済学部長 
                                    高見博之 
 
経済学部後援会総会（保護者対象）および入学歓迎会（新入生・保護者対象）のご案内 

 
拝啓 陽春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
さて、大分大学経済学部へのご入学おめでとうございます。経済学部教職員一同、心より

お祝い申し上げます。 
今回、ご案内が遅れて申し訳ありませんが、保護者の方、新入生の方を対象に下記催しを

行いますので、ご案内いたします。 
 

記 
 
経済学部後援会総会（保護者の方のみ） 
日時：２０２３（令和５）年 4 月４日（火）１５：００～１５：３０ 
場所：大分大学経済学部１０１号教室（大分市旦野原７００番地） 
内容：後援会総会－理事・監事のご紹介、後援会事業のご紹介、予算・決算審議等 
 
経済学部入学歓迎会（新入生・保護者） 
日時：２０２３（令和５）年４月４日（火）１５：３０～１６：００（予定） 
場所：大分大学経済学部１０１・２０１・３０１・４０１号教室（入口にてご案内します） 
内容：学部長ご挨拶、在学生代表ご挨拶、教務・学生生活・就職等について等 
         
 なお、出欠のご連絡は不要です。 

 
 
 
 
 


